
Република Србија 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА  ПОЖАРЕВЦА 

-Комисија за јавну набавку у отвореном поступку- 

Број: 404-1161/19-015/5 

27.01.2020. године 

П о ж а р е в а ц  

   

 

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 

ДОКУМЕНТАЦИЈУ 

 

 ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН ОП 

85/2019 (1.2.75 у Плану јавних набавки) 

 

 

Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку број ЈН ОП 

85/2019 (1.2.75 у Плану јавних набавки)- Израда пројекта реконструкције старе болнице 

ЛОТ 1 И ЛОТ 2, ОРН 71320000-услуге техничког пројектовања, је наручиоцу доставило 

писани захтев путем e-mail-а дана 24.01.2020. године у 15,27 часова којим тражи одговор на 

следећa питањa: 

 

ПИТАЊЕ: 

 

"Молимо Вас  за појашњења за две методе геомеханичких испитивања поводом расписаног 

тендера за реконструкцију старе болницe LOT 1 i LOT 2. 

 

У условима се тражи да геомеханичка лабораторија има акредитоване медоте испитивања, па 

је наведено 12 познатих лабораторијских анализа. 

Све је то у реду сем ове две: 

 

1. Одређивање еквивалента песковитих тла СРПС.УБ1.040 

 

2. Мерење дефлексија флексибилних коловоза СРПС У.Е8.016. 

 

Наведене две методе се примењују код објеката нискоградње (путеви, паркинзи итд...), а 

предмет рада тј. тендера је типичан пример објекта високоградње (болница).  

Сматрамо да су ове две методе сувишне или непотребне.”   

 

Молимо Вас да измените конкурсну документацију према предмету јавне набавке, 

обзиром да је у питању техничка грешка.  

 

 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 

68/15), наручилац доставља следећи одговор: 

 

 

ОДГОВОР 1: 

 

Наручилац прихвата оправдану примедбу заинтересованог лица и због ненамерне грешке 

извршиће измену конкурсне документације у том делу. 



Обзиром да је чланом 63. став 5. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", 

бр. 124/12, 14/15 и 68/15) прописано да ако наручилац измени или допуни конкурсну 

документацију осам или мање дана пре истека рока за подношење понуда, наручилац је 

дужан да продужи рок за подношење понуда и објави обавештење о продужењу рока за 

подношење понуда, обавештавамо вас да је рок за подношење понуда за јавну набавку 

број  ЈН ОП 85/2019 (1.2.75 у Плану јавних набавки) - Израда пројекта реконструкције 

старе болнице ЛОТ 1 И ЛОТ 2, ОРН 71320000-услуге техничког пројектовања продужен.  

 

Крајњи рок за подношење понуда је 5. фебруар 2020. године до 12,00 часова. 

 

Радно време писарнице за непосредно подношење понуде је сваког радног дана од 7,30-15,30 

часова. 

 

Јавно отварање понуда ће се обавити 5. фебруара 2020. године у 12,30 часова, у 

просторијама Градске управе града Пожаревца, ул. Дринска бр. 2, уз присуство 

овлашћених представника заинтересованих понуђача. 
 

 

Ово појашњење, измењену конкурсну документацију и обавештење о продужењу рока 

за подношење понуда у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама наручилац 

објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници www.pozarevac.rs.  

 

 

  

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

 

http://www.pozarevac.rs/

